

FLA Holding 2020 ApS

Hattenæsvænget 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 32 88 27

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Flemming Møllegaard Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLA Holding 2020 ApS Hattenæsvænget 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 32 88 27
	Stiftet: 30. april 2020
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Flemming Møllegaard Laugesen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anparter i andre selskaber, og eventuelt bistå disse selskaber økonomisk, investerer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.350 mod -12.120 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.048.990 mod -52.139 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	30/4 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-7.350	-12.120
Indtægt af kapitalinteresse	1.056.383	-40.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43	-19
Resultat før skat	1.048.990	-52.139
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.048.990	-52.139
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	47.398	0
Overføres til overført resultat	1.001.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.139
Disponeret i alt	1.048.990	-52.139

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.245	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	454.245	0
Anlægsaktiver i alt	454.245	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	225.000
Tilgodehavender i alt	0	225.000
Likvide beholdninger	603.206	4.561
Omsætningsaktiver i alt	603.206	229.561
Aktiver i alt	1.057.451	229.561

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	949.453	-52.139
Egenkapital i alt	999.453	-2.139
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	5.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	226.500
Anden gæld	52.798	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.998	231.700
Gældsforpligtelser i alt	57.998	231.700
Passiver i alt	1.057.451	229.561

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. april 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.139	-52.139
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-52.139	-2.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.001.592	1.001.592
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	47.398	47.398
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-47.398	-47.398
	50.000	949.453	999.453

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	30/4 2020 - 30/9 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43</u>	<u>19</u>
	<u>43</u>	<u>19</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 3 der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
